
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, 
příspěvková organizace  

 

 

 

www.zdrav-ova.cz e-mail: sekretariat@zdrav-ova.cz telefon: 595 693 625 REDIZO: 600020070 

Sídlo školy:  Jeremenkova 2, 703 00   Ostrava-Vítkovice   IČ: 00600920  DIČ: CZ00600920 

Korespondenční adresa:  1. máje 11, 709 00   Ostrava-Mariánské Hory   Bankovní spojení: KB 71633761/0100 

Přípravný kurz pro žáky 9. tříd  
k přijímacím zkouškám v r. 2025 

 
 

Přípravný kurz pomůže uchazečům s náročnou přípravou na jednotnou přijímací zkoušku 

z matematiky a českého jazyka a literatury. Uchazeči se v přípravném kurzu seznámí se 

strukturou a formou testů, získají doporučení, jak s testy a se záznamovými archy pracovat; 

procvičí si typy testových úloh, které se u přijímacích zkoušek často objevují. 
 

Rozsah výuky:  
6 hodin prezenční výuky matematiky  
6 hodin prezenční výuky českého jazyka a literatury 
(pozn. 1 h. = 60 minut) 

 
Organizace výuky: 
Výuka probíhá vždy v pondělí v budově SZŠ Ostrava, 1. máje 2208/11, Ostrava 
  1. blok:  15.00 – 16.00 h.  
    16.00 – 16.15 h. přestávka 
  2. blok:  16.15 – 17.15 h. 
 

Termíny výuky: 
➢ 24.02.2025 od 15.00 do 17.15 h. 
➢ 03.03.2025 od 15.00 do 17.15 h. 
➢ 10.03.2025 od 15.00 do 17.15 h. 
➢ 17.03.2025 od 15.00 do 17.15 h. 
➢ 24.03.2025 od 15.00 do 17.15 h. 
➢ 31.03.2025 od 15.00 do 17.15 h. 

 

Přihláška a platba: 
Přihlášku je možné podat do 3. 2. 2025 (kapacita je omezena). 
Odkaz na přihlášku zde: PŘIHLÁŠKA nebo přes QR kód: 

 
 

 

 

 

 

 

 

Pozn. Uchazeč může být zařazen mezi účastníky kurzu až poté, co bude připsána platba na účet školy. 
 

 

Garant přípravných kurzů: Ing. Bc. Lada Uchaľová, MBA 

lada.uchalova@zdrav-ova.cz; 595 693 604 

Pokyny k platbě: 
➢ částka 1 490 Kč 
➢ č. účtu: 71633761/0100 
➢ variabilní symbol: 377119 
➢ do textu prosím napište „PŘÍPRAVNÝ KURZ“ 

 

CENA KURZU 

1 490 Kč 

https://forms.office.com/e/uiC7pLEkNm
mailto:lada.uchalova@zdrav-ova.cz

